UBND TỈNH ĐẮKLẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thay đổi địa điểm làm việc của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện chủ trương của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc sắp xếp, bố trí trụ sở

làm việc cho các đơn vị; trong đó có Trụ sở làm việc của Sở Xây dựng tại số 05

đường Đồng Khởi, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Sở Xây dựng thông báo địa chỉ làm việc mới của đơn vị như sau:

- Từ ngày 08/9/2021, Sở Xây dựng chính thức di dời về trụ sở làm việc mới

tại địa chỉ: Số 05 đường Đồng Khởi, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk.

- Tel/Fax: 0262.3852256 – 0262.3851295.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân trong và ngoài

tỉnh được biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị trong tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở XD;

- Trang thông tin điện tử (website) SXD;

- Lưu VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Xuân Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T13:55:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Phước<phuocnx@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T13:59:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T14:00:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T14:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!